
ISOBUS ovládání
• ovládání stroje použitelné pro jiné 

výrobce
• plná integrace ovládání stroje do 

každého ISOBUS terminálu
• komfortní a volné obsazení funkcí
• není potřebný žádný dodatečný  

terminál v kabině

• hlídání funkcí stroje kamerami
• automatické zobrazení stavebních částí 

stroje při změně nastavení stroje,  
aktivace funkcemi stroje nebo  
odchylkami od normálního provozu

• odlehčení řidiče

• zmenšení vzdálenosti sázení vedle  
kolekového řádku

• efektivní využití nevyuřitých ploch pole
• rovnoměrný vzrůst  při stejnoměrném 

optimálním využití vody, světla a živin
• stejnoměrný sklízený produkt

CCI.Control
• Data a management zakázek 

na CCI ovládacím terminálu
• průběžné, elektronické  

dokumentace prováděných opatření 
• provedení naplánovaných zakázek na 

ovládacím terminálu CCI
• Zpracování aplikačních karet pro  

specifické dílčí zpracování pole a pro 
optimalizaci nasazení provozních  
prostředků

• nezávisle na speciálním softwaru díky 
výměně dat ve formátu ISO-XML

Section Control
• odlehčení řidiče díky

 - autzomatickému spínání 
části záběru, např. na 
souvrati nebo klínovitých ploch.

 - automatické spínání kolejových řádků 
podle GPS čísel jízd

• šetření výrobními prostředky
• minimalizace ztrát při sklizni
• lepší kvalita produktu

• GRIMME portál konečného zákazníka
• zákazník může všechny svoje GRIMME 

stroje založit a zobrazit
• všechny specifické dokumenty stroje 

jako návod na obsluhu; pokyny  
údržby a katalogy náhradních dílů  
budou k nahlédnutí


